

# **aMultiply Asia IVS**

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 58 93 69

## **Årsrapport**

**1. september 2019 - 31. august 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

Michael Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                        | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledespåtegning                                         | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab        | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5           |
| Resultatopgørelse                                      | 10          |
| Balance                                                | 11          |
| Noter                                                  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                           |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | aMultiply Asia IVS<br>Vejlsøvej 51<br>8600 Silkeborg                                                      |
|                        | CVR-nr.: 38 58 93 69<br>Stiftet: 24. april 2017<br>Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020       |
| <b>Bestyrelse</b>      | Michael Pedersen, Formand<br>Lars Aaen-Lindberg                                                           |
| <b>Direktion</b>       | Michael Pedersen                                                                                          |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | FOURGATE HOLDING ApS                                                                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af et B2B internet koncept for supply-chain etablering og håndtering i det Asiatiske marked. Derunder support og service ydelser for at forenkle Europæiske virksomheders eksport til Asian.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i årets løb arbejdet hårdt på at rulle sit koncept ud i vietnam, og der har været stor interesse fra såvel danske som udenlandske kunder. Der blev i den første del af regnskabsåret indgået mange aftaler, som stod til at skulle faktureres med virkning fra den 1/3 2020 og et halvt år frem. Imidlertid blev selskabet ramt af den verdensomspændende pandemi COVID 19, som jo lukkede det meste af verden ned omkring den 1/3 2020. Dette betød at ingen ville betale for konceptet, og ingen kunne købe varer, således at foretningsgrundlaget blev nulstillet. Selskabet undersøgte mulighederne for at søge hjælpepakker, men det viste sig hurtigt, at der ikke var megen hjælp at søge. Da samfundet lukkede op igen, og kunderne blev kontaktet, blev man mødt med megen forsigtighed fra interessenterne i konceptet, og da det så småt var ved at starte op igen, lukkede samfundet ned igen.

Imidlertid har ledelsen ikke tabt troen på konceptet, men der er enighed om, at der skal tilføres nye ledelses kompetencer og ny kapital, og det arbejdes der på, således at selskabet er klar med konceptet, når verdenen igen "normaliseres" i 2021 efter verdenen er blevet vaccineret.

Selskabet har et krav på indbetaling af kapital på tkr. 154. Heraf har tkr. 124 vist sig at være svære at inddrive, idet de er tegnet af et selskab i Vietnam, som er hård ramt økonomisk. På tidspunktet for regnskabsaflæggelse er kapitalen endnu ikke indbetalt.

Selskabet har gæld til sin største anpartshaver med tkr. 352. Selskabets indehaver forventer ikke i regnskabsåret at indkræve sit tilgodehavende. Selskabet har tillige et lønkrav fra selskabets direktør. Der er ikke midler til at udbetale lønnen, og direktøren afstår fra sit tilgodehavende indtil der kommer indtjening fra konceptet, som kan dække tilgodehavendet. Selskabet forventer ikke, at banken vil kræve sit tilgodehavende indbetalt, såfremt selskabet overholder sine forpligtelser omkring betaling af renter og maksimum.

På baggrund af ovenstående, selskabets likviditetsmæssige situation amt den nedlukkede verden, vil der af naturlige årsager være en vis usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften.

Der er positiv forventning om, at verden lukker op igen, at der tilføres nye ledelseskrafter, og at der findes kapital til at genstarte selskabet, enten eksternt eller via hjælp fra moderselskabet og andre tilknyttede investorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -326.615 mod -275.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -701.027 mod -832.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| Note                                                              | 2019/20         | 2018/19           |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  | <b>-326.615</b> | <b>-275.151</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                                           | -87.093         | -521.018          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -273.716        | -254.863          |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>-687.424</b> | <b>-1.051.032</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 530             | 67                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -24.827         | -6.936            |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>-711.721</b> | <b>-1.057.901</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 10.694          | 225.283           |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>-701.027</b> | <b>-832.618</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                 |                   |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -701.027        | -832.618          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>-701.027</b> | <b>-832.618</b>   |

## Balance 31. august

| <b>Aktiver</b>           |                                                                                       |                |                |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                     |                                                                                       | 2020           | 2019           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                                                       |                |                |
|                          | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 150.258        | 417.867        |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                      | 150.258        | 417.867        |
|                          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                               | 21.652         | 27.759         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                                                        | 21.652         | 27.759         |
|                          | Deposita                                                                              | 95.847         | 95.847         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                                                       | 95.847         | 95.847         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                            | <b>267.757</b> | <b>541.473</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                                                       |                |                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                                                                | 0              | 85.380         |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder                                      | 96.074         | 0              |
|                          | Andre tilgodehavender                                                                 | 22.427         | 176.618        |
| 4                        | Krav på indbetaling af virksomhedskapital                                             | 154.000        | 154.000        |
| 5                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse                                    | 4.597          | 4.067          |
|                          | Tilgodehavender i alt                                                                 | 277.098        | 420.065        |
|                          | Likvide beholdninger                                                                  | 115            | 0              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                        | <b>277.213</b> | <b>420.065</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                                                                  | <b>544.970</b> | <b>961.538</b> |

## Balance 31. august

| <b>Passiver</b>           |                                          |                 |                |
|---------------------------|------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Note                      |                                          | 2020            | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                 |                |
| 6                         | Virksomhedskapital                       | 1.233           | 1.233          |
| 7                         | Ikke indbetalt virksomhedskapital        | 27              | 27             |
| 8                         | Reserve for iværksætterselskaber         | 48.740          | 48.740         |
| 9                         | Reserve for udviklingsomkostninger       | 117.202         | 325.936        |
| 10                        | Overført resultat                        | -581.870        | -89.578        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-414.668</b> | <b>286.358</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                 |                |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 162.375         | 63.524         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.810          | 70.121         |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 351.680         | 177.560        |
|                           | Anden gæld                               | 403.773         | 363.975        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 959.638         | 675.180        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>959.638</b>  | <b>675.180</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>544.970</b>  | <b>961.538</b> |

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2019/20         | 2018/19                                     |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |                 |                                             |                                               |
| På baggrund af ovenstående, selskabets likviditetsmæssige situation amt den nedlukkede verden, vil der af naturlige årsager være en vis usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften.                                                                                  |                 |                                             |                                               |
| Der er positiv forventning om, at verden lukker op igen, at der tilføres nye ledelseskræfter, og at der findes kapital til at genstarte selskabet, enten eksternt eller via hjælp fra moderselskabet og andre tilknyttede investorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern. |                 |                                             |                                               |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |                 |                                             |                                               |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                                                                                       | 87.093          | 521.018                                     |                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>87.093</b>   | <b>521.018</b>                              |                                               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                                                           | 1               | 1                                           |                                               |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                |                 |                                             |                                               |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                                           | 24.827          | 6.936                                       |                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>24.827</b>   | <b>6.936</b>                                |                                               |
| <b>4. Krav på indbetaling af virksomhedskapital</b>                                                                                                                                                                                                                                      |                 |                                             |                                               |
| Aaen-Lindberg Holding ApS                                                                                                                                                                                                                                                                | 30.000          | 30.000                                      |                                               |
| VBC Holdings Company Limited                                                                                                                                                                                                                                                             | 124.000         | 124.000                                     |                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>154.000</b>  | <b>154.000</b>                              |                                               |
| <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>                                                                                                                                                                                                                             |                 |                                             |                                               |
| <b>Kategori</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Rentefod</b> | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehaven- de i alt 31. august 2020</b> |
| Bestyrelse                                                                                                                                                                                                                                                                               | 13%             | 0                                           | 4.597                                         |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |                 |                                             |                                               |
| Virksomhedskapital 1. september 2019                                                                                                                                                                                                                                                     | 1.233           | 1.111                                       |                                               |
| Kontant kapitaludvidelse                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0               | 122                                         |                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>1.233</b>    | <b>1.233</b>                                |                                               |

## Noter

|                                                      | 31/8 2020       | 31/8 2019      |
|------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>7. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>          |                 |                |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. september 2019  | 27              | 149            |
| Årets indbetalte virksomhedskapital                  | 0               | -122           |
|                                                      | <b>27</b>       | <b>27</b>      |
| <b>8. Reserve for iværksætterselskaber</b>           |                 |                |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. september 2019   | 48.740          | 48.740         |
|                                                      | <b>48.740</b>   | <b>48.740</b>  |
| <b>9. Reserve for udviklingsomkostninger</b>         |                 |                |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. september 2019 | 325.937         | 443.046        |
| Overført fra Overført resultat                       | -208.735        | -117.110       |
|                                                      | <b>117.202</b>  | <b>325.936</b> |
| <b>10. Overført resultat</b>                         |                 |                |
| Overført resultat 1. september 2019                  | -89.578         | 625.930        |
| Årets overførte overskud eller underskud             | -701.027        | -832.618       |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger      | 208.735         | 117.110        |
|                                                      | <b>-581.870</b> | <b>-89.578</b> |

### 11. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 144 t.kr. der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FOURGATE HOLDING ApS, CVR-nr. 28681658 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Michael Pedersen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541651787078  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 16:47:42  
Underskrevet med NemID

## Michael Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541651787078  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 16:47:42  
Underskrevet med NemID

## Michael Pedersen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541651787078  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 16:47:42  
Underskrevet med NemID

## Lars Aaen-Lindberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-586208003455  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 17:08:46  
Underskrevet med NemID

## Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 17:18:40  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).